1/1

2021年 10月 29日

各位
会 社 名 株式会社ジャパン・ティッシュ・エンジニアリング
代表者氏名 代表取締役 社長執行役員 畠 賢 一 郎

（コード番号：７７７４ ＪＱ）
本店所在地 愛知県蒲郡市三谷北通 6丁目 209番地の 1
問合せ先 執 行 役 員 大 林 正 人
電話番号 0 5 3 3 - 6 6 - 2 0 2 0 （ 代 表 ）

2022 年 3月期 第 2四半期 決算説明会（ライブ配信）開催のお知らせ

株式会社ジャパン・ティッシュ・エンジニアリング（本社：愛知県蒲郡市、代表取締役社長

執行役員：畠 賢一郎）は、機関投資家・アナリスト向けに、2022 年 3 月期 第 2 四半期 決算説

明会（ライブ配信） を開催いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

ご多用中とは存じますが、何卒ご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

【2022年 3月期 第 2四半期 決算説明会 概要】

開 催 日 時 2021 年 11月 16 日(火) 11時 00分～12 時 00分 (予定)

開 催 方 法 ライブ配信（Zoomウェビナーを予定）

説 明 者 代表取締役 社長執行役員 畠 賢一郎

参 加 対 象 者 機関投資家、アナリスト、報道関係者の方に限らせていただきます。

参加申込方法 参加をご希望の方には、後日詳細情報をお送りいたしますので、東海東京証

券までご連絡ください。また、弊社宛にご連絡いただいた場合も、東海東京

証券へ情報を提供させていただきますので、ご了承ください。

【本件に関するお問合せ先】

東海東京証券株式会社

キャピタル・マーケッツ部 IR支援グループまでお願い致します。

Mail：As_Ir1@tokaitokyo.co.jp

TEL：052-527-1135

そ の 他 ※ 決算説明会資料は、2021 年 11月 15 日（月）午後 15時 30 分以降、当社

ホームページへ掲載予定です。下記 URLよりダウンロードください。

https://www.jpte.co.jp/investors/library/financial/index.html

※ 本決算説明会の内容を録画した動画は、後日ウェブ配信で公開予定です。

以上

mailto:As_Ir1@tokaitokyo.co.jp
https://www.jpte.co.jp/investors/library/financial/index.html